2021年８月 13日

株 主 各 位

東京都中央区日本橋小伝馬町 12番９号

太洋物産株式会社

代表取締役 柏原 滋

第三者割当増資による募集株式発行に関する公告

当社は、2021年８月 13日開催の取締役会において第三者割当増資による募集株式発行につい

て下記の通り決議いたしましたので公告いたします。

記

１. 募集株式の数        当社普通株式       272,200 株

２. 払 込 金 額         １株につき金        514 円

３. 発行価額の総額                 139,910,800 円

４. 増加する資本金の額               69,955,400 円

５. 増加する資本準備金の額             69,955,400 円

６. 割 当 方 法         第三者割当の方法により

株式会社エビス商事に 136,100株

株式会社ランニングに 136,100株

以上の株式を割り当てる。

７. 払 込 期 日                 2021 年９月３日（金曜日）

以   上